
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 792

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:41:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR DE LIXO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/792/pstrongobjetostrong-caminhao-coletor-compactador-de-lixop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021.
O MUNICÍPIO de Bandeirantes-PR, torna público que às 09:00 horas do dia
04/08/2021, na www.bll.org.br., realizará licitação na modalidade Pregão
eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de
tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do
edital, para aquisição de:
OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO
CAMINHÃO COLETOR
COMPACTADOR DE LIXO 02
R$ 990.000,00
240 dias
 
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 01
https://www.youtube.com/watch?v=xSHYTtXuZuE
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 02
https://www.youtube.com/watch?v=afO-nQb2TGk
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 03
https://www.youtube.com/watch?v=rSAWuOtBGvY
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

15/07/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

14/07/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=xSHYTtXuZuE
https://www.youtube.com/watch?v=afO-nQb2TGk
https://www.youtube.com/watch?v=rSAWuOtBGvY
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e1e0d6de4654a1c2d6a43508c93334e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07843a83d56264a626f3d6fd98fc61ab.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61a9adc8901b5a51fe7edef9f98baddd.pdf

